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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES

INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE

Nr. 577 Prot. Tirang, mé 25, 252023

Lénda: Keérkesé pér publikim né Buletinin € Njoftimeve Publike t€ datés 03.07.2023

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK Tirané

Né zbatim t€ Kreut II pika 13 e VKM nr. 425, daté 27.5.2020 “Pér procedurat e pérzgjedhjes sé
subjekteve t€ pajisura me licencé pér projektim, zbatim, mbikéqyrje dhe kolaudim né pasurité kulturore,
pér kryerjen e investimeve me fonde publike n€ pasurité kulturore” i ndryshuar, dhe Lidhjes 1, Shtojca
15 e Udhézimit t€ Ministrit t€ Kulturés nr. 269 daté 11.08.2020 i ndryshuar, bashkélidhur po ju dérgojmé
pér publikim “FORMULARI I NJOFTIMIT TE ANULLIMIT TE KONKURRIMIT PUBLIK”.
Njoftimi ju dérgohet edhe né€ format elektronik (CD) si dhe né€ adresén zyrtare t€ emailit —
info@app.gov.al .

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

/

DREJTOR I PE}’iGJITHSHEM

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu” Nr. 76, ish Kinostudio “Shqipéria € Re”, Tirané, Shqipéri
Tel.: +355 4 45 04 152; Email: info@iktk.gov.al; www.iktk.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
INSTITUTI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE

NJOFTIM ANULLIMI

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri : Instituti Kombétar i Trashégimisé€ Kulturore

Adresa: Rr. Aleksandér Moisiu, nr.76, ish Kinostudio, Tirané
Tel/Fax: 044504152

E-mail: infowiktk.cov.al

Adresa Web: www.iktk.gov.al

Objekti i procedurés sé Konkurrimit publik: “Restaurimi Ura né fshatin Postenan™’

Publikuar né daté 12.06.2023 né Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.53 daté 12.06.2023

Fondi limit: prej 2 833 333 (dy milion e tetéqind e tridhjeté e tre mijé e treqgind e tridhjeté e tre)
leké pa TVSH

Arsyet ¢ Anulimit: Né ditén dhe orén e pércaktuar né DSKP, prané IKTK, nuk éshté paraqitur
asnjé oferté nga asnjé operator ekonomik.

TITULLARIT AUTORITETIT KONTRAKTOR
DREJTOR I PERGJITHSHEM

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu” Nr. 76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirané, Shqipéri
Tel.: +355 4 45 04 152; Email: info@iktk.gov.al; www.iktk.gov.al



